
Žmogaus teisės
Autorius Tomas Paine&#39;as
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_296_abstrakt-Zmogaus_teises-Tomas.mp3

Santrauka:

Thomaso Paine&#39;o „Žmogaus teisės" yra klasikinis politinės filosofijos kūrinys, pirmą kartą paskelbtas 1791 m.
Tai aistringa žmogaus teisių gynimo priemonė ir galinga valdžios piktnaudžiavimų kritika. Paine&#39;as teigia, kad
visi vyrai gimsta turėdami tam tikras neatimamas teises, įskaitant teisę į gyvybę, laisvę ir laimės siekimą. Jis taip pat
teigia, kad vyriausybės turėtų būti pagrįstos valdomų asmenų sutikimu ir turėtų būti apribotos savo galia. Jis taip pat
teigia, kad vyriausybės turėtų būti atskaitingos žmonėms ir neturėtų būti leidžiama jų engti. Paine&#39;as pradeda
aptarti vyriausybės istoriją ir piktnaudžiavimą valdžia, kuris įvyko per visą istoriją. Jis teigia, kad vyriausybės dažnai
elgdavosi priespaudoje ir pažeisdavo savo piliečių teises. Tada jis toliau aptarinėja prigimtinės teisės principus ir
žmogaus teises. Jis teigia, kad visi žmonės gimsta turėdami tam tikras neatimamas teises, įskaitant teisę į gyvybę,
laisvę ir laimės siekimą. Jis taip pat teigia, kad vyriausybės turėtų būti grindžiamos valdomų asmenų sutikimu ir
turėtų būti apribotos savo galia. Tada Paine&#39;as aptaria valdžios piktnaudžiavimus ir reformų poreikį. Jis teigia,
kad vyriausybės turi būti atskaitingos žmonėms ir neturėtų leisti jų engti. Jis taip pat teigia, kad vyriausybės turėtų
būti apribotos savo galia ir neturėtų leisti kištis į savo piliečių gyvenimą. Jis taip pat teigia, kad vyriausybės turėtų
būti grindžiamos valdomų asmenų sutikimu ir turėtų būti apribotos savo galia. Žmogaus teisės yra svarbus politinės
filosofijos kūrinys, turėjęs ilgalaikį poveikį pasauliui. Tai aistringas žmogaus teisių gynimas ir galinga valdžios
piktnaudžiavimų kritika. Ją privalo perskaityti kiekvienas, besidomintis politinės minties istorija ir kova už žmogaus
teises.

Pagrindinės idėjos:

#1.     Visi vyrai gimsta lygūs ir turi teisę į gyvenimą, laisvę ir laimės siekimą: Thomas Paine&#39;as
teigia, kad visi žmonės gimsta turėdami tas pačias teises ir su jais turėtų būti elgiamasi vienodai,
nepaisant jų socialinės ar ekonominės padėties. Jis tiki, kad kiekvienas turi turėti teisę į gyvybę, laisvę ir
laimės siekimą.

Thomas Paine&#39;as teigia, kad visi žmonės gimsta turėdami tas pačias teises ir su jais turėtų būti elgiamasi
vienodai, nepaisant jų socialinės ar ekonominės padėties. Jis tiki, kad kiekvienas turi turėti teisę į gyvybę, laisvę ir
laimės siekimą. Paine&#39;as teigia, kad šios teisės būdingos visiems žmonėms ir niekam jų negalima atimti. Jis taip
pat teigia, kad šios teisės yra būtinos teisingai ir nešališkai visuomenei ir kad bet koks bandymas jas paneigti yra
teisingumo ir moralės pažeidimas. Paine&#39;as taip pat teigia, kad šios teisės nesuteikia jokios vyriausybės ar
valdžios, o yra būdingos visiems žmonėms. Jis mano, kad vyriausybės turėtų būti formuojamos siekiant apsaugoti
šias teises, o ne jas paneigti. Jis taip pat teigia, kad vyriausybės turėtų būti atsakingos už šių teisių apsaugą ir kad
bet koks bandymas jas paneigti turėtų būti sutiktas pasipriešinimo. Paineso argumentas yra tas, kad visi žmonės
gimsta turėdami tas pačias teises ir su jais turėtų būti elgiamasi vienodai. Jis mano, kad šios teisės yra būtinos
teisingai ir nešališkai visuomenei ir kad bet koks bandymas jas paneigti turėtų būti sutiktas pasipriešinimo. Jis taip
pat teigia, kad vyriausybės turėtų būti formuojamos siekiant apsaugoti šias teises, o ne jas paneigti, ir kad bet koks
bandymas jas paneigti turėtų būti sutiktas pasipriešinimo.

#2.     Valdžia turėtų būti pagrįsta valdomųjų sutikimu: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybė turėtų būti
pagrįsta žmonių sutikimu ir kad ji turėtų atspindėti žmonių valią. Jis mano, kad valdžia turi būti
atskaitinga žmonėms ir reaguoti į jų poreikius.

Vyriausybė turėtų būti pagrįsta valdomų asmenų sutikimu. Tai reiškia, kad žmonės turėtų turėti teisę pasirinkti savo
valdymo formą ir nustatyti jiems taikomus įstatymus. Vyriausybė turėtų būti atskaitinga žmonėms ir reaguoti į jų

Psl. 1/9

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_296_abstrakt-Zmogaus_teises-Tomas.mp3


poreikius. Tai turėtų atspindėti žmonių valią, o ne kelių galingų asmenų valią. Vyriausybė turėtų būti priemonė, kuria
žmonės gali naudotis, kad užtikrintų savo teisių ir laisvių apsaugą. Valdžia turi būti žmonių gynėja, o ne tironas. Tai
turėtų būti teisingumo ir sąžiningumo, o ne priespaudos ir neteisybės šaltinis. Vyriausybė turėtų būti stabilumo ir
saugumo šaltinis, o ne chaoso ir netvarkos šaltinis. Valdžia turi būti pažangos ir klestėjimo, o ne sąstingio ir skurdo
šaltinis. Valdžia turi būti vilties ir galimybių šaltinis, o ne nevilties ir nevilties šaltinis. Valdžia turi būti žmonių tarnaitė,
o ne šeimininkė. Tai turėtų būti gairių ir nurodymų šaltinis, o ne painiavos ir netikrumo šaltinis. Valdžia turi būti
stiprybės ir vienybės, o ne susiskaldymo ir nesantaikos šaltinis. Vyriausybė turėtų būti taikos ir harmonijos, o ne
konfliktų ir smurto šaltinis. Valdžia turi būti teisingumo ir lygybės, o ne nelygybės ir neteisybės šaltinis.

#3.     Vyriausybė turėtų ginti savo piliečių teises: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybė turėtų ginti savo
piliečių teises ir neturėtų jų pažeisti. Jis mano, kad vyriausybė turėtų saugoti savo piliečių teises ir
neturėtų būti naudojama jiems engti.

Valdžia turi ginti savo piliečių teises. Ji turėtų būti naudojama ne juos engti, o užtikrinti, kad būtų gerbiamos ir
gerbiamos jų teisės. Vyriausybė turėtų saugoti savo piliečių teises ir neturėtų būti naudojama jų pažeidžiant. Ji turėtų
saugoti savo piliečių teises ir užtikrinti, kad jos nebūtų pažeidžiamos ar piktnaudžiaujama. Vyriausybė turėtų būti
teisingumo ir sąžiningumo šaltinis ir užtikrinti, kad būtų gerbiamos ir apsaugotos jos piliečių teisės. Vyriausybė taip
pat turėtų užtikrinti, kad jos piliečių teisių nepažeistų kiti piliečiai ar užsienio valdžios. Tai turėtų būti piliečių
apsaugos ir saugumo šaltinis ir turėtų užtikrinti, kad jų teisės nebūtų pažeidžiamos ar piktnaudžiaujama. Vyriausybė
taip pat turėtų užtikrinti, kad jos piliečių teisės būtų gerbiamos ir gerbiamos visose gyvenimo srityse, įskaitant darbo
vietą, namuose ir viešojoje erdvėje. Vyriausybė taip pat turėtų užtikrinti, kad jos piliečių teisės būtų gerbiamos ir
gerbiamos visose gyvenimo srityse, taip pat ir politinėje arenoje. Ji turėtų užtikrinti, kad jos piliečių teisės būtų
gerbiamos ir palaikomos politiniame procese, taip pat turėtų užtikrinti, kad jų balsas būtų išgirstas ir į jų nuomonę
būtų atsižvelgta. Vyriausybė taip pat turėtų užtikrinti, kad jos piliečių teisės būtų gerbiamos ir palaikomos teismų
sistemoje, ir turėtų užtikrinti, kad būtų įvykdytas teisingumas.

#4.     Vyriausybės galia turėtų būti apribota: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybės galia turi būti
apribota ir neturėtų būti leidžiama tapti pernelyg galinga. Jis mano, kad vyriausybė turėtų būti apribota
ir neturėtų būti slegiama.

Vyriausybės galia turi būti apribota, kad būtų apgintos žmonių teisės. Nereikėtų leisti, kad valdžia taptų pernelyg
galinga, nes tai gali sukelti tironiją ir priespaudą. Valdžia turėtų būti apribota ir neturėtų kištis į savo piliečių
gyvenimą. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės priimti įstatymus ir reglamentus ir neturėtų būti leidžiama
pažeisti savo piliečių teisių. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės mokėti mokesčius ir išleisti išlaidas, ir
neturėtų būti leidžiama naudotis savo galia praturtėti savo piliečių sąskaita. Vyriausybei turėtų būti apribotos
galimybės panaudoti jėgą ir jai neturėtų būti leista naudoti smurtą ar prievartą siekdama savo tikslų. Vyriausybei
turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti ekonomiką ir neturėtų būti leista kištis į laisvąją rinką. Vyriausybei turėtų
būti apribotos galimybės kontroliuoti žiniasklaidą ir jai neturėtų būti leidžiama cenzūruoti ar manipuliuoti informacija.
Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti švietimo sistemą ir jai neturėtų būti leista diktuoti, ko ar kaip
mokoma. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti aplinką ir jai neturėtų būti leista teršti ar žaloti
aplinką dėl savo naudos. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti kariuomenę ir jai neturėtų būti
leista naudoti kariuomenę savo tikslams. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti teismų sistemą ir
jai neturėtų būti leista kištis į teisminį procesą. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti policiją ir jai
neturėtų būti leista naudotis policija savo piliečiams engti. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti
ekonomiką ir neturėtų būti leista kištis į laisvąją rinką. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti
žiniasklaidą ir jai neturėtų būti leidžiama cenzūruoti ar manipuliuoti informacija. Vyriausybei turėtų būti apribotos
galimybės kontroliuoti švietimo sistemą ir jai neturėtų būti leista diktuoti, ko ar kaip mokoma. Vyriausybei turėtų būti
apribotos galimybės kontroliuoti aplinką ir jai neturėtų būti leista teršti ar žaloti aplinką dėl savo naudos. Vyriausybei
turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti kariuomenę ir jai neturėtų būti leista naudoti kariuomenę savo tikslams.
Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti teismų sistemą ir jai neturėtų būti leista kištis į teisminį
procesą. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti policiją ir jai neturėtų būti leista naudotis policija

Psl. 2/9

https://bookskim.lt/


savo piliečiams engti. Vyriausybės galios turėtų būti apribotos, kad būtų gerbiamos ir apsaugotos žmonių teisės.
Nereikėtų leisti, kad valdžia taptų pernelyg galinga, nes tai gali sukelti tironiją ir priespaudą. Valdžia turėtų būti
apribota ir neturėtų kištis į savo piliečių gyvenimą. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės priimti įstatymus ir
reglamentus ir neturėtų būti leidžiama pažeisti savo piliečių teisių. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės
mokėti mokesčius ir išleisti išlaidas, ir neturėtų būti leidžiama naudotis savo galia praturtėti savo piliečių sąskaita.
Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės panaudoti jėgą ir jai neturėtų būti leista naudoti smurtą ar prievartą
siekdama savo tikslų. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti ekonomiką ir neturėtų būti leista kištis
į laisvąją rinką. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti žiniasklaidą ir jai neturėtų būti leidžiama
cenzūruoti ar manipuliuoti informacija. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti švietimo sistemą ir jai
neturėtų būti leista diktuoti, ko ar kaip mokoma. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti aplinką ir jai
neturėtų būti leista teršti ar žaloti aplinką dėl savo naudos. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti
kariuomenę ir jai neturėtų būti leista naudoti kariuomenę savo tikslams. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės
kontroliuoti teismų sistemą ir jai neturėtų būti leista kištis į teisminį procesą. Vyriausybei turėtų būti apribotos
galimybės kontroliuoti policiją ir jai neturėtų būti leista naudotis policija savo piliečiams engti. Vyriausybės galios
turėtų būti apribotos, kad būtų gerbiamos ir apsaugotos žmonių teisės. Nereikėtų leisti, kad valdžia taptų pernelyg
galinga, nes tai gali sukelti tironiją ir priespaudą. Valdžia turėtų būti apribota ir neturėtų kištis į savo piliečių
gyvenimą. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės priimti įstatymus ir reglamentus ir neturėtų būti leidžiama
pažeisti savo piliečių teisių. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės mokėti mokesčius ir išleisti išlaidas, ir
neturėtų būti leidžiama naudotis savo galia praturtėti savo piliečių sąskaita. Vyriausybei turėtų būti apribotos
galimybės panaudoti jėgą ir jai neturėtų būti leista naudoti smurtą ar prievartą siekdama savo tikslų. Vyriausybei
turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti ekonomiką ir neturėtų būti leista kištis į laisvąją rinką. Vyriausybei turėtų
būti apribotos galimybės kontroliuoti žiniasklaidą ir jai neturėtų būti leidžiama cenzūruoti ar manipuliuoti informacija.
Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti švietimo sistemą ir jai neturėtų būti leista diktuoti, ko ar kaip
mokoma. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti aplinką ir jai neturėtų būti leista teršti ar žaloti
aplinką dėl savo naudos. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti kariuomenę ir jai neturėtų būti
leista naudoti kariuomenę savo tikslams. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti teismų sistemą ir
jai neturėtų būti leista kištis į teisminį procesą. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti policiją ir jai
neturėtų būti leista naudotis policija savo piliečiams engti. Vyriausybės galios turėtų būti apribotos, kad būtų
gerbiamos ir apsaugotos žmonių teisės. Nereikėtų leisti, kad valdžia taptų pernelyg galinga, nes tai gali sukelti
tironiją ir priespaudą. Valdžia turėtų būti apribota ir neturėtų kištis į savo piliečių gyvenimą. Vyriausybei turėtų būti
apribotos galimybės priimti įstatymus ir reglamentus ir neturėtų būti leidžiama pažeisti savo piliečių teisių.
Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės mokėti mokesčius ir išleisti išlaidas, ir neturėtų būti leidžiama naudotis
savo galia praturtėti savo piliečių sąskaita. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės panaudoti jėgą ir jai neturėtų
būti leista naudoti smurtą ar prievartą siekdama savo tikslų. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti
ekonomiką ir neturėtų būti leista kištis į laisvąją rinką. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti
žiniasklaidą ir jai neturėtų būti leidžiama cenzūruoti ar manipuliuoti informacija. Vyriausybei turėtų būti apribotos
galimybės kontroliuoti švietimo sistemą ir jai neturėtų būti leista diktuoti, ko ar kaip mokoma. Vyriausybei turėtų būti
apribotos galimybės kontroliuoti aplinką ir jai neturėtų būti leista teršti ar žaloti aplinką dėl savo naudos. Vyriausybei
turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti kariuomenę ir jai neturėtų būti leista naudoti kariuomenę savo tikslams.
Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti teismų sistemą ir jai neturėtų būti leista kištis į teisminį
procesą. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės kontroliuoti policiją ir jai neturėtų būti leista naudotis policija
savo piliečiams engti. Galiausiai vyriausybės galia turėtų būti apribota, kad būtų gerbiamos ir apsaugotos žmonių
teisės. Nereikėtų leisti, kad valdžia taptų pernelyg galinga, nes tai gali sukelti tironiją ir priespaudą. Valdžia turėtų
būti apribota ir neturėtų kištis į savo piliečių gyvenimą. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės priimti įstatymus
ir reglamentus ir neturėtų būti leidžiama pažeisti savo piliečių teisių. Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės
mokėti mokesčius ir išleisti išlaidas, ir neturėtų būti leidžiama naudotis savo galia praturtėti savo piliečių sąskaita.
Vyriausybei turėtų būti apribotos galimybės panaudoti jėgą ir jai neturėtų būti leista naudoti smurtą ar prievartą
siekdama savo tikslų. Vyriausybės galimybės kontroliuoti ekonomiką, žiniasklaidą, švietimo sistemą, aplinką,
kariuomenę, teismus ir policiją turėtų būti apribotos. Apribojant valdžios galias, galima gerbti ir ginti žmonių teises,
išlaikyti teisingą ir teisingą visuomenę.

Psl. 3/9

https://bookskim.lt/


#5.     Vyriausybė turėtų būti atskaitinga žmonėms: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybė turėtų būti
atskaitinga žmonėms ir turėtų reaguoti į jų poreikius. Jis mano, kad vyriausybė turi būti skaidri ir turi
būti atsakinga už savo veiksmus.

Valdžia turi būti atskaitinga žmonėms ir reaguoti į jų poreikius. Ji turėtų būti skaidri ir atvira visuomenės kontrolei ir
turėtų būti atsakinga už savo veiksmus. Žmonės turėtų turėti teisę kvestionuoti vyriausybę ir ją užginčyti bei
reikalauti, kad ji atsiskaitytų už savo sprendimus. Valdžia turi būti atsakinga žmonėms, pasirengusi paaiškinti ir
pateisinti savo veiksmus. Vyriausybei turėtų būti taikomi aukščiausi sąžiningumo ir sąžiningumo standartai ir turėtų
būti tikimasi, kad ji veiks geriausiais žmonių interesais. Ji turėtų būti atvira ir sąžininga savo santykiuose, turi būti
pasirengusi priimti kritiką ir į ją reaguoti. Valdžia, priimdama sprendimus, turėtų būti pasirengusi išklausyti žmones ir
atsižvelgti į jų nuomonę. Vyriausybė turėtų būti atskaitinga žmonėms ir turi būti pasirengusi prisiimti atsakomybę už
savo veiksmus. Ji turėtų būti pasirengusi priimti kritiką ir prireikus keisti. Vyriausybė turėtų būti pasirengusi atsakyti
už savo sprendimus, būti pasirengusi paaiškinti ir pateisinti savo veiksmus.

#6.     Vyriausybė turėtų būti grindžiama teisine valstybe: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybė turėtų
būti pagrįsta teisine valstybe ir neturėtų būti savavališka ar slegianti. Jis mano, kad valdžia turi remtis
teisingumo ir sąžiningumo principais ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti.

Vyriausybė turėtų remtis teisine valstybe, o ne valdančiųjų užgaidomis. Įstatymai turi būti sąžiningi ir teisingi,
vienodai taikomi visiems piliečiams. Niekas neturi būti aukščiau įstatymų ir niekam neturėtų būti atimtos jų teisės ar
laisvės. Įstatymai turėtų būti sukurti taip, kad apsaugotų visų piliečių teises, o jų vykdymas turėtų būti nuoseklus ir
nešališkas. Vyriausybė turėtų būti atskaitinga žmonėms ir skaidriai priimdama sprendimus. Teisinės valstybės
principas turėtų būti bet kurios vyriausybės pagrindas ir turėtų būti nuolat palaikomas. Vyriausybė turėtų būti gėrio
jėga ir turėtų būti naudojama visų piliečių bendrajam gėriui skatinti. Vyriausybė turėtų būti žmonių gynėja ir neturėtų
būti naudojama jų engimui ar išnaudojimui. Vyriausybė turėtų būti stabilumo ir saugumo šaltinis, taip pat vilties ir
pažangos šaltinis visiems piliečiams.

#7.     Vyriausybė turėtų atstovauti žmonėms: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybė turėtų atstovauti
žmonėms ir būti jiems atskaitinga. Jis mano, kad valdžia turėtų būti pagrįsta žmonių valia ir reaguoti į jų
poreikius.

Valdžia turi atstovauti žmonėms ir būti jiems atskaitinga. Jis turėtų būti pagrįstas žmonių valia ir turėtų atitikti jų
poreikius. Valdžia turi būti žmonių atspindys ir vadovautis jų norais ir troškimais. Tai turėtų būti priemonė, kuria
žmonės galėtų užtikrinti, kad būtų apsaugotos jų teisės ir laisvės. Vyriausybė turėtų būti žmonių tarnaitė ir jai turėtų
būti taikomi aukščiausi atskaitomybės ir skaidrumo standartai. Vyriausybė turėtų būti žmonių gynėja ir atsakinga už
jų saugumo ir saugumo užtikrinimą. Tai turėtų būti teisingumo ir sąžiningumo šaltinis ir turėtų būti žmonių teisių ir
laisvių gynėjas. Vyriausybė turėtų būti stabilumo ir pažangos šaltinis ir pasaulyje gėrio jėga. Tai turėtų būti vilties ir
optimizmo šaltinis, o tamsoje – šviesos švyturys. Valdžia turi būti stiprybės ir vienybės šaltinis bei kolektyvinės
žmonių valdžios simbolis. Tai turėtų būti įkvėpimo ir pažangos šaltinis bei teigiamų pokyčių jėga. Vyriausybė turėtų
būti pasididžiavimo ir patriotizmo šaltinis, taip pat vilties ir optimizmo ateičiai šaltinis.

#8.     Vyriausybei turėtų būti taikomi apmokestinimai: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybė turėtų būti
apribota apmokestinimo srityje ir neturėtų būti slegianti. Jis mano, kad apmokestinimas turi būti
teisingas ir teisingas ir neturėtų būti naudojamas žmonėms engti.

Vyriausybei turi būti taikomi mokesčiai ir ji neturėtų būti slegianti. Mokesčiai turėtų būti teisingi ir teisingi, ir neturėtų
būti naudojami žmonėms engti. Ji turėtų būti naudojama siekiant užtikrinti bendrą gėrį ir užtikrinti, kad žmonės
galėtų gyventi taikiai ir saugiai. Mokesčiai turėtų būti naudojami viešosioms paslaugoms, tokioms kaip švietimas,
sveikatos priežiūra ir infrastruktūra, finansuoti, o ne turtingųjų kišenei. Mokesčiai turėtų būti naudojami siekiant
užtikrinti, kad žmonės galėtų gyventi saugioje ir klestinčioje visuomenėje, ir neturėtų būti naudojami žmonėms engti.
Mokesčiai turėtų būti naudojami viešosioms paslaugoms finansuoti, o ne turtingųjų kišenėms padengti. Ji turėtų būti
naudojama siekiant užtikrinti, kad žmonės galėtų gyventi saugioje ir klestinčioje visuomenėje, ir neturėtų būti

Psl. 4/9

https://bookskim.lt/


naudojama žmonėms engti. Mokesčiai turėtų būti naudojami siekiant užtikrinti bendrą gėrį ir užtikrinti, kad žmonės
galėtų gyventi taikiai ir saugiai. Vyriausybei turi būti taikomi mokesčiai ir ji neturėtų būti slegianti.

#9.     Vyriausybei turėtų būti ribojamas jėgos naudojimas: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybė turi būti
apribota jėgos naudojimu ir neturėtų būti slegianti. Jis mano, kad valdžia turėtų naudoti jėgą tik tada,
kai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti.

Vyriausybei turi būti ribojamas jėgos naudojimas ir ji neturėtų būti slegianti. Vyriausybė turėtų naudoti jėgą tik tada,
kai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti. Valdžia neturėtų būti naudojama įvesti įstatymus ar taisykles,
kurios nėra būtinos ar naudingos žmonėms. Valdžia neturėtų būti naudojama siekiant kištis į asmenų teises ar varžyti
jų laisvę. Valdžia neturėtų būti naudojama bausti žmones už jų įsitikinimus ar nuomones. Valdžia neturėtų būti
naudojama siekiant kištis į prigimtines asmenų teises, tokias kaip teisė į gyvybę, laisvę ir laimės siekimą. Vyriausybei
turėtų būti ribojamas jėgos naudojimas ir ji turėtų būti naudojama tik tada, kai tai būtina. Valdžia turėtų būti
naudojama ne žmonėms engti, o juos ginti. Valdžia turėtų būti naudojama siekiant skatinti teisingumą ir lygybę bei
užtikrinti, kad būtų gerbiamos asmenų teisės. Valdžia turėtų būti naudojama siekiant skatinti bendrą gėrį ir užtikrinti,
kad žmonės galėtų gyventi taikiai ir saugiai. Vyriausybei turėtų būti ribojamas jėgos naudojimas ir ji turėtų būti
naudojama tik tada, kai tai būtina. Valdžia turėtų būti naudojama ne žmonėms engti, o juos ginti. Valdžia turėtų būti
naudojama siekiant skatinti teisingumą ir lygybę bei užtikrinti, kad būtų gerbiamos asmenų teisės. Valdžia turėtų būti
naudojama siekiant skatinti bendrą gėrį ir užtikrinti, kad žmonės galėtų gyventi taikiai ir saugiai.

#10.     Vyriausybė turėtų būti apribota reguliuodama ekonomiką: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybė
turėtų būti apribota reguliuodama ekonomiką ir neturėtų būti slegianti. Jis mano, kad vyriausybė turėtų
reguliuoti ekonomiką tik tada, kai tai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti.

Vyriausybė turėtų būti apribota savo ekonomikos reguliavimu. Ji neturėtų būti slegianti, bet turėtų įsikišti tik tada, kai
būtina. Valdžia neturėtų būti naudojama žmonėms engti, bet turėtų būti naudojama bendrai tautos gerovei skatinti.
Vyriausybė neturėtų kištis į laisvąją rinką, bet turėtų sudaryti sąlygas jai veikti. Vyriausybė taip pat turėtų užtikrinti,
kad ekonomika būtų sąžininga ir teisinga ir kad niekas nebūtų nuskriaustas arba juo nebūtų pasinaudota. Vyriausybė
taip pat turėtų užtikrinti, kad ekonomika būtų stabili ir kad jos nepatirtų staigūs ir drastiški pokyčiai. Galiausiai,
vyriausybė turėtų užtikrinti, kad ekonomika būtų tvari ir kad ji neblogintų aplinkos. Trumpai tariant, vyriausybė turėtų
būti apribota savo ekonomikos reguliavimu. Ji neturėtų būti slegianti, o naudojama bendrai tautos gerovei skatinti.
Vyriausybė turėtų sudaryti sąlygas laisvajai rinkai veikti ir užtikrinti, kad ekonomika būtų sąžininga, teisinga, stabili ir
tvari. Taip valdžia gali užtikrinti, kad ekonomika būtų naudinga visiems piliečiams.

#11.     Vyriausybei turėtų būti ribojama spaudos kontrolė: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybė turi būti
apribota spaudos kontrolėje ir neturėtų būti slegianti. Jis mano, kad vyriausybė turėtų kontroliuoti
spaudą tik tada, kai tai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti.

Valdžia neturėtų būti priespauda, kontroliuodama spaudą. Ji turėtų įsikišti tik tada, kai būtina, ir neturėtų būti
naudojama siekiant slopinti žmonių teisę į saviraiškos laisvę. Reikėtų leisti spaudai reikšti nuomonę ir idėjas, nebijant
valdžios kišimosi. Ji turėtų turėti galimybę laisvai kritikuoti vyriausybės politiką ir veiksmus bei sudaryti sąlygas
visuomenei išreikšti savo nuomonę. Vyriausybei neturėtų būti leista jokiu būdu cenzūruoti ar riboti spaudą, nes tai
pažeistų žmonių teisę į žodžio laisvę. Spaudai turėtų būti leista veikti savarankiškai, be valdžios kišimosi. Ji turėtų
turėti galimybę laisvai pranešti apie įvykius ir problemas, nebijant atpildo ar cenzūros. Spaudai turėtų būti leista tirti
ir pranešti apie visuomenei svarbius klausimus, taip pat sudaryti sąlygas visuomenei išreikšti savo nuomonę.
Vyriausybei neturėtų būti leista naudoti spaudą kaip įrankį manipuliuoti viešąja nuomone ar skleisti propagandą.
Vyriausybė turėtų riboti spaudos kontrolę ir neturėtų būti slegianti. Ji turėtų įsikišti tik tada, kai būtina, ir neturėtų
būti naudojama siekiant slopinti žmonių teisę į saviraiškos laisvę. Spauda turėtų turėti galimybę reikšti nuomonę ir
idėjas, nebijodama vyriausybės kišimosi, ir laisvai kritikuoti vyriausybės politiką ir veiksmus.

#12.     Valdžia turi būti apribota religijos kontrolėje: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybė turi būti
apribota religijos kontrolė ir neturėtų būti slegianti. Jis mano, kad vyriausybė turėtų kontroliuoti religiją

Psl. 5/9

https://bookskim.lt/


tik tada, kai tai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti.

Thomas Paine&#39;as teigė, kad vyriausybė turi būti apribota religijos kontrolė. Jis manė, kad vyriausybė turėtų
įsikišti tik tada, kai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti. Jis teigė, kad valdžia neturėtų būti naudojama
primesti žmonėms religinius įsitikinimus ar apriboti jų garbinimo laisvę. Jis teigė, kad vyriausybė neturėtų būti
naudojama siekiant kištis į religijos praktiką arba apriboti religinių mažumų teises. Jis tvirtino, kad vyriausybė
neturėtų būti naudojama siekiant populiarinti vieną religiją prieš kitą arba primesti žmonėms religinius įstatymus. Jis
teigė, kad vyriausybė neturėtų būti naudojama siekiant kištis į laisvą religijos vykdymą arba apriboti religinių
mažumų teises. Paine&#39;as teigė, kad vyriausybė turėtų būti apribota religijos kontrolė ir neturėtų būti slegianti.
Jis tikėjo, kad valdžia religiją turėtų kontroliuoti tik tada, kai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti. Jis
teigė, kad valdžia neturėtų būti naudojama primesti žmonėms religinius įsitikinimus ar apriboti jų garbinimo laisvę. Jis
teigė, kad vyriausybė neturėtų būti naudojama siekiant kištis į religijos praktiką arba apriboti religinių mažumų
teises. Jis tvirtino, kad vyriausybė neturėtų būti naudojama siekiant populiarinti vieną religiją prieš kitą arba primesti
žmonėms religinius įstatymus. Jis teigė, kad vyriausybė neturėtų būti naudojama siekiant kištis į laisvą religijos
vykdymą arba apriboti religinių mažumų teises.

#13.     Vyriausybei turėtų būti ribojama kalbos kontrolė: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybė turi būti
apribota savo kalbos kontrolėje ir neturėtų būti slegianti. Jis mano, kad vyriausybė turėtų kontroliuoti
kalbą tik tada, kai tai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti.

Thomas Paine&#39;as teigė, kad vyriausybė turėtų riboti savo kalbos kontrolę. Jis manė, kad vyriausybė turėtų
įsikišti tik tada, kai tai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti. Jis teigė, kad valdžia neturėtų būti
naudojama siekiant užgniaužti laisvą idėjų raišką ir kad ji neturėtų būti naudojama cenzūruoti ar bausti tuos, kurie
reiškia savo nuomonę. Jis teigė, kad valdžia neturėtų būti naudojama tiesai užgniaužti ir kad ji neturėtų būti
naudojama siekiant užkirsti kelią žmonėms išsakyti savo mintis. Jis teigė, kad valdžia neturėtų būti naudojama žodžio
laisvei apriboti ir kad ji neturėtų būti naudojama siekiant užkirsti kelią žmonėms išreikšti savo įsitikinimus.
Paine&#39;as teigė, kad vyriausybė turėtų riboti savo kalbos kontrolę ir neturėtų būti slegianti. Jis manė, kad
vyriausybė turėtų kontroliuoti kalbą tik tada, kai tai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti. Jis teigė, kad
valdžia neturėtų būti naudojama žodžio laisvei apriboti ir kad ji neturėtų būti naudojama siekiant užkirsti kelią
žmonėms išreikšti savo įsitikinimus. Jis teigė, kad valdžia neturėtų būti naudojama tiesai užgniaužti ir kad ji neturėtų
būti naudojama siekiant užkirsti kelią žmonėms išsakyti savo mintis. Jis teigė, kad vyriausybė neturėtų būti
naudojama cenzūruoti ar bausti tuos, kurie išreiškia savo nuomonę. Paine&#39;as teigė, kad vyriausybė turėtų riboti
savo kalbos kontrolę ir neturėtų būti slegianti. Jis manė, kad vyriausybė turėtų įsikišti tik tada, kai tai būtina, ir
neturėtų būti naudojama žmonėms engti. Jis teigė, kad valdžia neturėtų būti naudojama žodžio laisvei apriboti ir kad
ji neturėtų būti naudojama siekiant užkirsti kelią žmonėms išreikšti savo įsitikinimus. Jis teigė, kad valdžia neturėtų
būti naudojama tiesai užgniaužti ir kad ji neturėtų būti naudojama siekiant užkirsti kelią žmonėms išsakyti savo
mintis. Jis teigė, kad vyriausybė neturėtų būti naudojama cenzūruoti ar bausti tuos, kurie išreiškia savo nuomonę.

#14.     Vyriausybei turėtų būti ribojama kariuomenės kontrolė: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybė turi
būti apribota savo kariuomenės kontrolėje ir neturėtų būti slegianti. Jis mano, kad vyriausybė turėtų
kontroliuoti kariuomenę tik tada, kai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti.

Vyriausybei nereikėtų engti, kad kontroliuotų kariuomenę. Ji turėtų naudotis savo valdžia tik tada, kai tai būtina, ir
neturėtų naudoti kariuomenės žmonėms engti. Kariuomenė turi būti naudojama siekiant apsaugoti žmones, o ne juos
engti. Vyriausybė neturėtų naudoti kariuomenės savo valiai įgyvendinti, o naudoti ją žmonių teisėms apsaugoti.
Kariuomenė turi būti naudojama ginti žmones, o ne juos engti. Kariuomenė turi būti naudojama apsaugoti žmones
nuo išorinių grėsmių, o ne juos engti. Vyriausybė neturėtų naudoti kariuomenės savo valiai įgyvendinti, o naudoti ją
žmonių teisėms apsaugoti. Kariuomenė turi būti naudojama ginti žmones, o ne juos engti. Vyriausybė neturėtų
panaudoti karinių pajėgų savo piliečiams engti, o naudoti jas apsaugoti. Vyriausybei turėtų būti ribojama
kariuomenės kontrolė ir ji neturėtų būti naudojama žmonėms engti. Kariuomenė turi būti naudojama siekiant
apsaugoti žmones, o ne juos engti. Vyriausybė neturėtų naudoti kariuomenės savo valiai įgyvendinti, o naudoti ją
žmonių teisėms apsaugoti. Kariuomenė turi būti naudojama ginti žmones, o ne juos engti.

Psl. 6/9

https://bookskim.lt/


#15.     Vyriausybei turėtų būti ribojama teismų kontrolė: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybė turėtų
būti apribota teismų kontrolėje ir neturėtų būti slegianti. Jis mano, kad vyriausybė turėtų kontroliuoti
teismus tik tada, kai tai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti.

Vyriausybė turėtų riboti teismų kontrolę ir neturėtų būti slegianti. Vyriausybė turėtų kištis į teismų sistemą tik tada,
kai tai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti. Teismai turėtų būti nepriklausomi ir nešališki, be
vyriausybės kišimosi. Teismams turėtų būti leista priimti sprendimus remiantis įstatymais, o valdžia neturėtų daryti
įtakos. Teismams turėtų būti leista interpretuoti įstatymą taip, kaip jiems atrodo tinkama, ir jie neturėtų būti pavaldūs
vyriausybės užgaidoms. Teismams turėtų būti leista priimti sprendimus, kurie geriausiai atitinka žmonių interesus, ir
neturėtų būti pavaldūs vyriausybės valiai. Teismams turėtų būti leista kontroliuoti vyriausybę ir prireikus mesti iššūkį
vyriausybei. Teismams turėtų būti leista ginti žmonių teises ir reikalauti, kad vyriausybė atsakytų už savo veiksmus.
Teismams turėtų būti leista apsaugoti žmones nuo vyriausybės ir užtikrinti, kad vyriausybė veiktų geriausiais žmonių
interesais. Teismams turėtų būti leista užtikrinti, kad vyriausybė laikytųsi įstatymų, ir turėtų turėti galimybę mesti
iššūkį vyriausybei, kai ji nesilaiko. Teismams turėtų būti leista veikti kaip apsauga nuo tironijos ir apsaugoti žmones
nuo slegiančios vyriausybės politikos. Teismams turėtų būti leista užtikrinti, kad vyriausybė veiktų geriausiais žmonių
interesais, ir turėtų turėti galimybę mesti iššūkį vyriausybei, kai ji to nedaro. Teismams turėtų būti leista apsaugoti
žmones nuo vyriausybės ir užtikrinti, kad vyriausybė laikytųsi įstatymų.

#16.     Vyriausybei turėtų būti ribojama policijos kontrolė: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybė turi būti
apribota kontroliuojant policiją ir neturėtų būti slegianti. Jis mano, kad valdžia turėtų kontroliuoti
policiją tik tada, kai tai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti.

Vyriausybei nereikėtų engti, kad kontroliuotų policiją. Ji turėtų trukdyti tik tada, kai būtina, ir neturėtų būti naudojama
žmonėms engti. Policijai turėtų būti leista veikti savarankiškai ir ji turėtų būti atsakinga už savo veiksmus.
Vyriausybei neturėtų būti leista kištis į policijos sprendimus ir diktuoti, kaip policija turėtų veikti. Vyriausybė taip pat
turėtų užtikrinti, kad policija būtų tinkamai apmokyta ir aprūpinta savo darbu. Vyriausybė taip pat turėtų užtikrinti,
kad policijai būtų taikomi aukščiausi elgesio standartai. Jie turėtų būti patraukti atsakomybėn už bet kokį netinkamą
elgesį ar piktnaudžiavimą valdžia. Vyriausybė taip pat turėtų užtikrinti, kad policija būtų tinkamai apmokyta ir
aprūpinta savo darbu. Vyriausybė taip pat turėtų užtikrinti, kad policijai būtų suteikti būtini ištekliai, kad ji galėtų
veiksmingai atlikti savo darbą. Vyriausybė taip pat turėtų užtikrinti, kad policijai būtų suteikti būtini ištekliai, kad ji
galėtų veiksmingai atlikti savo darbą. Tai apima būtinų mokymų, įrangos ir išteklių suteikimą, kad policija galėtų
tinkamai atlikti savo darbą. Vyriausybė taip pat turėtų užtikrinti, kad policijai būtų taikomi aukščiausi elgesio
standartai. Apibendrinant galima pasakyti, kad vyriausybė turėtų riboti policijos kontrolę. Ji turėtų trukdyti tik tada,
kai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti. Vyriausybė turėtų užtikrinti, kad policija būtų tinkamai
apmokyta ir aprūpinta savo darbui atlikti, ir turėtų užtikrinti, kad policija laikytųsi aukščiausių elgesio standartų.
Vyriausybė taip pat turėtų užtikrinti, kad policijai būtų suteikti būtini ištekliai, kad ji galėtų veiksmingai atlikti savo
darbą.

#17.     Vyriausybei turėtų būti ribojama švietimo sistemos kontrolė: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybė
turėtų būti apribota savo švietimo sistemos kontrolėje ir neturėtų būti slegianti. Jis mano, kad valdžia
turėtų kontroliuoti švietimo sistemą tik tada, kai tai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti.

Valdžia neturėtų būti slegianti, kontroliuodama švietimo sistemą. Ji turėtų įsikišti tik tada, kai būtina, ir neturėtų būti
naudojama primesti savo valią žmonėms. Švietimas turėtų būti nemokamas ir atviras visiems ir turėtų būti
naudojamas žinioms ir supratimui skatinti. Nereikėtų leisti vyriausybei kištis į švietimo sistemą, siekdama skatinti
savo darbotvarkę ar kontroliuoti žmones. Vietoj to, jis turėtų būti naudojamas asmens ir visos visuomenės vystymuisi
skatinti. Vyriausybė taip pat turėtų užtikrinti, kad švietimo sistema būtų teisinga ir teisinga. Ji turėtų užtikrinti, kad
visi studentai turėtų vienodos kokybės išsilavinimą, nepaisant jų kilmės ar finansinės padėties. Ji taip pat turėtų
užtikrinti, kad mokymo programa būtų atnaujinta ir atitiktų studentų poreikius. Galiausiai, vyriausybė turėtų
užtikrinti, kad švietimo sistema būtų tinkamai finansuojama, kad visi studentai turėtų prieigą prie išteklių, kurių jiems
reikia sėkmei.

Psl. 7/9

https://bookskim.lt/


#18.     Vyriausybei turėtų būti ribojama žiniasklaidos kontrolė: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybė turi
būti apribota žiniasklaidos kontrolėje ir neturėtų būti slegianti. Jis mano, kad vyriausybė turėtų
kontroliuoti žiniasklaidą tik tada, kai tai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti.

Valdžia neturėtų engti, kad kontroliuotų žiniasklaidą. Ji turėtų įsikišti tik tada, kai būtina, ir neturėtų būti naudojama
žmonėms slopinti. Žiniasklaida turėtų turėti galimybę laisvai reikšti savo nuomonę ir idėjas, nebijodama valdžios
kišimosi. Vyriausybei neturėtų būti leista jokiu būdu cenzūruoti ar manipuliuoti žiniasklaida. Žmonės turėtų nuspręsti,
kas yra teisinga ir neteisinga, o žiniasklaidai turėtų būti leista skelbti tiesą, nebijant vyriausybės atpildo. Žiniasklaidai
turėtų būti leista pranešti apie naujienas, nebijant vyriausybės kišimosi. Ji turėtų turėti galimybę laisvai reikšti savo
nuomonę ir idėjas, nebijodama vyriausybės cenzūros. Žiniasklaidai turėtų būti leista tirti ir pranešti apie tiesą,
nebijant vyriausybės atpildo. Vyriausybei neturėtų būti leista jokiu būdu manipuliuoti žiniasklaida. Vyriausybė turėtų
riboti žiniasklaidos kontrolę. Ji turėtų įsikišti tik tada, kai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti.
Žiniasklaida turėtų turėti galimybę laisvai reikšti savo nuomonę ir idėjas, nebijodama valdžios kišimosi. Vyriausybei
neturėtų būti leista jokiu būdu cenzūruoti ar manipuliuoti žiniasklaida. Žmonės turėtų nuspręsti, kas yra teisinga ir
neteisinga, o žiniasklaidai turėtų būti leista skelbti tiesą, nebijant vyriausybės atpildo.

#19.     Vyriausybei turėtų būti ribojama ekonomikos kontrolė: Paine&#39;as teigia, kad vyriausybė turi
būti apribota savo ekonomikos kontrolėje ir neturėtų būti slegianti. Jis mano, kad vyriausybė turėtų
kontroliuoti ekonomiką tik tada, kai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti.

Vyriausybei turi būti ribojama ekonomikos kontrolė. Ji neturėtų būti slegianti, bet turėtų įsikišti tik tada, kai būtina.
Valdžia neturėtų būti naudojama žmonėms engti, bet turėtų būti naudojama bendrai tautos gerovei skatinti.
Vyriausybė neturėtų kištis į laisvąją rinką, bet turėtų sudaryti sąlygas jai veikti. Vyriausybė taip pat turėtų užtikrinti,
kad ekonomika būtų sąžininga ir teisinga ir kad visi piliečiai turėtų vienodas galimybes. Galiausiai, vyriausybė turėtų
užtikrinti, kad ekonomika būtų tvari ir nesukeltų aplinkos blogėjimo ar kitų neigiamų pasekmių. Vyriausybė taip pat
turėtų būti skaidri ir atsakinga vykdydama savo ekonominę politiką. Ji turėtų būti atvira ir sąžininga apie savo
sprendimus ir jų priežastis. Ji taip pat turėtų būti pasirengusi išklausyti žmonių rūpesčius ir atsižvelgti į jų nuomonę
priimdama sprendimus. Tai padės užtikrinti, kad vyriausybė veiktų vadovaudamasi žmonių, o ne tik savo interesais.
Apibendrinant galima pasakyti, kad vyriausybė turėtų riboti savo ekonomikos kontrolę. Ji turėtų įsikišti tik tada, kai
būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti. Ji taip pat turėtų būti skaidri ir atskaitinga vykdydama savo
ekonominę politiką ir užtikrinti, kad ekonomika būtų sąžininga ir teisinga. Galiausiai ji turėtų užtikrinti, kad
ekonomika būtų tvari ir nesukeltų aplinkos būklės blogėjimo ar kitų neigiamų pasekmių.

#20.     Vyriausybė turėtų būti apribota savo užsienio politikos kontrolėje: Paine&#39;as teigia, kad
vyriausybė turėtų būti apribota savo užsienio politikos kontrolėje ir neturėtų būti slegianti. Jis mano,
kad vyriausybė turėtų kontroliuoti užsienio politiką tik tada, kai būtina, ir neturėtų būti naudojama
žmonėms engti.

Vyriausybė turėtų riboti užsienio politikos kontrolę ir neturėtų būti slegianti. Vyriausybė turėtų kištis į užsienio politiką
tik tada, kai tai būtina, ir neturėtų būti naudojama žmonėms engti. Vyriausybė neturėtų kištis į kitų tautų reikalus ir
nesinaudoti savo galia primesti savo valią kitoms šalims. Vyriausybė taip pat neturėtų naudotis savo galia kištis į kitų
šalių vidaus reikalus ir gerbti kitų tautų suverenitetą. Vyriausybė taip pat neturėtų naudotis savo galia kištis į kitų
šalių ekonominius reikalus ir nesinaudoti galia manipuliuoti kitų šalių rinkomis. Vyriausybė taip pat neturėtų
panaudoti savo galių kištis į kitų šalių politinius reikalus ir daryti įtaką kitų šalių rinkimams. Vyriausybė taip pat
neturėtų naudotis savo galia kištis į kitų šalių socialinius reikalus ir negali naudoti savo galių primesti kitoms šalims
savo vertybes ir įsitikinimus. Vyriausybė taip pat neturėtų naudotis savo galia kištis į kitų šalių kultūros reikalus ir
savo galia primesti kitoms šalims savo kultūrą. Vyriausybė taip pat neturėtų naudotis savo galia kištis į kitų šalių
religinius reikalus ir neturėtų naudoti savo galios primesti savo religiją kitoms šalims. Vyriausybė taip pat neturėtų
naudotis savo galia kištis į kitų šalių švietimo reikalus ir neturėtų naudotis savo galia primesti kitoms šalims savo
švietimo sistemą. Vyriausybė taip pat neturėtų naudotis savo galia kištis į kitų šalių karinius reikalus ir neturėtų
naudoti savo galių primesti kitoms šalims savo karinę sistemą. Vyriausybė taip pat neturėtų naudotis savo galia kištis
į kitų šalių aplinkosaugos reikalus ir neturėtų naudotis savo galia primesti kitoms šalims savo aplinkosaugos politiką.

Psl. 8/9

https://bookskim.lt/


Vyriausybė taip pat neturėtų naudotis savo galia kištis į kitų šalių žmogaus teisių reikalus ir neturėtų naudotis savo
galia primesti kitoms šalims savo žmogaus teisių politiką. Vyriausybė taip pat neturėtų naudotis savo galia kištis į
kitų šalių ekonominio vystymosi reikalus ir savo galia primesti kitoms šalims savo ekonominės plėtros politiką.

Psl. 9/9

https://bookskim.lt/

